
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 35

Número 204 · Lunes, 26 de Octubre de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MAGÁN

Expirado el plazo de presentación de subsanación a la exclusión de la aprobación del listado provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos, en las pruebas de selección personal para la provisión en propiedad 
de la plaza siguiente:

— Grupo C2. Auxiliar Administrativo. Escala Administración General, Subescala Auxiliar. Turno libre. 
Concurso-oposición Número de Vacantes: Una.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobada mediante Decreto de Alcaldía número 
172, de fecha 7 de agosto de 2020, publicadas en el B.O.P., el 13 de agosto de 2020, y con el Decreto de 
Alcaldía 214 de 1 de octubre de 2020, publicado en el B.O.P., número 193, el 8 de octubre de 2020 y en 
virtud lo dispuesto en el art. 21.1 de la Ley Reguladora de Bases de Régimen Local, RESUELVO:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
Alba Pérez Simón, D.N.I *****652H
Alberto de la Cruz García, D.N.I *****789E
Alberto Vara Redondo, D.N.I *****212C
Alfonso García González, D.N.I *****418M
Álvaro González Payo, D.N.I *****755F
Amalia Martín Lozano, D.N.I *****741P
Ana María Cabrera Hernández, D.N.I *****090J
Ana María Conde Ugena, D.N.I *****277N
Ana Ramos Amor, D.N.I *****069X
Anabel Villodres Sánchez, D.N.I *****680W
Ángel Luis Conejo González, D.N.I *****756J
Antonio Javier Navarro Garijo, D.N.I*****557K
Araceli Capuchino Múñoz, D.N.I *****763G
Aurora Palencia Flores, D.N.I *****059G
Beatriz Barroso de las Heras, D.N.I *****702C
Beatriz Cerezo Nuevo, D.N.I *****102A
Beatriz Charlo Mazon, D.N.I *****996Z
Beatriz Gómez Barbero, D.N.I *****508C
Belinda Pérez Díaz, D.N.I *****314P
Blanca Esther Amor García, D.N.I *****859X
Borja Medina Herreros, D.N.I *****562C
Carlos Lázaro González, D.N.I *****379F
Carlos Martín Guzman, D.N.I *****963R
Carlos Martin Leon, D.N.I *****545G
Carlos Melo Lozano, D.N.I *****914M
Carolina Rozadilla Hernández-Sonseca, D.N.I *****556M
Casandra García Rivero, D.N.I *****781B
César Daniel López de la Torre Casillas, D.N.I *****120D
Cristina Cañadas Juárez, D.N.I *****962L
Cristina Conejo González, D.N.I *****406H
Cristina Pardo Sánchez, D.N.I *****433T
Cristina Toledano López, D.N.I *****064P
Damaris Calzada Lobato, D.N.I *****110V
Daniel Arigita Alonso, D.N.I *****146V
David León Montaraz Moral, D.N.I *****163H
Diana Moraleda Martín, D.N.I *****161B
Diego Requejo Cepa, D.N.I *****238W
Eduardo Cristóbal Cuevas López, D.N.I *****751S
Elena Moreno Gómez, D.N.I *****401Z
Elena Sánchez Marcos, D.N.I *****049C
Encarnación Burgos Ventas, D.N.I *****536C
Eva María López Serrano, D.N.I *****433K
Eva María Olías Molero, D.N.I *****206V
Farah Bermúdez Fernández, D.N.I *****413T
Fernando Caballero Serrano, D.N.I *****303Q
Fernando Canalejo Castilla, D.N.I *****269S
Fernando López Bravo, D.N.I *****597L
Fernando Tarjuelo Rodríguez, D.N.I *****972Z
Francisco Gómez-Calcerrada Lago, D.N.I *****756K

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

47
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 36

Número 204 · Lunes, 26 de Octubre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Francisco Martín García, D.N.I *****927A
Gloria María Notario García Uceda, D.N.I *****460D
Ignacio Mata Cid, D.N.I *****594X
Jaime Matesanz Martín, D.N.I *****504X
Jonatan Gelado Díaz, D.N.I *****018D
Jorge Ruiz del Moral Medina, D.N.I *****0001G
José Antonio Mayenco Santos, D.N.I *****440V
José de Jesús Moral Baena, D.N.I *****113B
José Fabio Herrera Moreno, D.N.I *****610M 
José Juan Holgado Bullón, D.N.I*****705F
José Luis García de Fernando Moreno, D.N.I *****532Q
José Luis García Delgado, D.N.I *****179L
Julia García Soto, D.N.I *****357Z
Lorena Bermúdez Fernández, D.N.I *****412E
Lorena García Novoa, D.N.I *****154N
Lorena Pérez Díaz, D.N.I *****986Q
Maitane López Viñuela, D.N.I *****496D
Manuel Ballesteros Mature, D.N.I *****341P
Marcos Rodríguez Pantoja, D.N.I *****326L
María Campos Suárez, D.N.I *****728B
María Chillón Múñoz, D.N.I *****731S
María de los Ángeles Martín Alonso, D.N.I *****471A 
María de los Ángeles Martín Hernández, D.N.I*****204L
María del Pilar Sepúlveda Cerros, D.N.I *****797B
María Elena Higuera García Cuerva, D.N.I *****928F
Maria Esmeralda Fernández Vizcaíno, D.N.I *****594N
Maria Estrella González Rodríguez, D.N.I *****651X
María Inmaculada Carbonell Palomares, D.N.I *****279B
María Montserrat Viñuela Galán, D.N.I *****378N
María Victoria Camacho Muñoz, D.N.I *****863K
María Victoria Villodres Sánchez, D.N.I *****679R
Marina Arriaga Sánchez, D.N.I *****418M
Marta Harris Torres, D.N.I *****550T
Miren Andrea Jiménez Aravena, D.N.I *****405B
Miriam García Mochales Hidalgo, D.N.I *****073M 
Mirian Gómez García, D.N.I *****971M.
Mónica Martínez Rodríguez, D.N.I *****054P
Mónica Moral Romero, D.N.I *****533V
Montserrat Trujillo Fernández, D.N.I *****529N
Natividad Peces del Amo, D.N.I *****386X
Noelia Rabadán de la Fuente, D.N.I *****738C
Pablo Mora García, D.N.I *****806G
Patricia Jorge García, D.N.I *****765J
Pavel López Gasca, D.N.I *****318R
Raquel Morán Botija, D.N.I *****972N
Ricardo de la Cruz Hernández, D.N.I *****328J
Roberto Nieto Sánchez, D.N.I *****301Z
Rubén Gómez García, D.N.I *****798S
Sara López Rubio, D.N.I *****596G
Sergio Díaz Galán, D.N.I *****021K
Silvia Arcos Albiol, D.N.I *****495R
Silvia Naranjo Sánchez, D.N.I *****094G
Silvia Resina López, D.N.I *****899N
Sonia Martín-Maestro Villarrubia, D.N.I *****657A
Susana Nieto Torrejón, D.N.I *****656W
Tamara Montoya Valero, D.N.I *****561K
Tamara Perdomo García, D.N.I *****803J
Tomás Santos Serrano, D.N.I *****666Y
Virginia de la Fuente Tagle, D.N.I *****499F

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:
Aranzazu Mesa López, D.N.I *****947J. No aporta titulación exigida en la base segunda.
Carlos Nieto Perea, D.N.I *****010R. No aporta Anexo II.
Diego Adalberto Álvarez Quichiz, N.I.E *****898Y. No aporta titulación exigida en la base segunda.
Juan Francisco Bernardo Montemayor, D.N.I *****123N. No aporta titulación exigida en la base segunda.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

47
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 204 · Lunes, 26 de Octubre de 2020

Madalina Buzica, N.I.E *****662C. No aporta documento de acreditación de identidad ni nacionalidad.
Manuel Díaz Villaecija, D.N.I *****608S. No aporta Anexo II.
María Pilar Pulido Blázquez, D.N.I *****913Y. No aporta Anexo II.
Miriam Olesiejuk Ayuso, D.N.I *****573V. No aporta titulación exigida en la base segunda. No aporta 

documento de acreditación de identidad ni nacionalidad.
Rubén Díaz-Cacho García, D.N.I *****799L. No aporta documento de acreditación de identidad.
Sara Rojas Casarrubios, D.N.I *****608M. No aporta titulación exigida en la base segunda.
Tania García Villaraco Corco, D.N.I *****219F. No aporta titulación exigida en la base segunda.
Segundo. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
- Presidente: D. Jacobo Uberto Rodríguez Fernández, Jefe de Servicio de Contratación y Asuntos 

Económicos de la Agencia del Agua de CLM.
- Vocal: D. Isidoro Pinilla Martin, Secretario Interventor del Ayuntamiento de Santo Domingo-Caudilla.
- Vocal: D. Adolfo Garin Pezzi, Jefe de Servicio de Administración local y Coordinación Administrativa 

en la Delegación Provincial de Hacienda y Administraciones Públicas.
Suplente: Dª. Olga Blázquez Valiente. Técnico del Servicio de Administración local y Coordinación 

Administrativa en la Delegación Provincial de Hacienda y Administraciones Públicas.
- Vocal: Dña. Ana Sara Serrano Sáez, Secretaria Interventora del Ayuntamiento de Mocejón.
- Secretaría: Mª Dolores Casares Robles, Secretaria Interventora de la Corporación.
Tercero. Fijar la fecha de realización del examen para el próximo 3 de noviembre, martes, a las 9:30 

en el Complejo Deportivo “El Prado” ubicado en calle de los Deportes, s/n, de Magán.
Magán 22 de octubre de 2020.-El Alcalde, José Luis Martínez García.

Nº. I.-4710

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

47
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-10-26T07:42:38+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




